
Cognome,Nome Anno Matricola Societa Gare Categoria

Mogos, Ionela Andreea 1988 650128 108 - FIAMME ORO ROMA Fioretto Individuale (F) A

Garnero, Sofia 2006 682908 110 - CLUB SCHERMA ROMA Fioretto Individuale (F) A

Frazzitta, Sara 1999 683702 18 - PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO Fioretto Individuale (F) B

Biagini, Alessia 1994 649863 20169 - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO Fioretto Individuale (F) B

Tentoni, Valentina 1999 714740 20176 - ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO Fioretto Individuale (F) B

Molinu, Anna Giuseppina 1980 689250 20346 - CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE Fioretto Individuale (F) B

Palmieri, Arianna 2000 674595 83 - CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI Fioretto Individuale (F) B

Valenti, Sara 1967 652025 83 - CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI Fioretto Individuale (F) B

Tognocchi, Giada 1999 692743 108 - FIAMME ORO ROMA Fioretto Individuale (F) C

Bolognini, Monia 1980 649972 9809 - ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA Fioretto Individuale (F) C

Placuzzi, Rossella 1997 659377 9809 - ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA Fioretto Individuale (F) C

Lambertini, Emanuele 1999 649515 108 - FIAMME ORO ROMA Fioretto Individuale (M) A

Galvagno, Mattia 1995 707085 9501 - PISASCHERMA Fioretto Individuale (M) A

Frascaroli, Samuele 2007 716596 9809 - ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA Fioretto Individuale (M) A

Vaglini, Michele 1970 684547 20169 - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO Fioretto Individuale (M) B

Massa, Michele 2004 678719 20176 - ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO Fioretto Individuale (M) B

Addesso, Matteo 1991 690637 9809 - ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA Fioretto Individuale (M) B

Venturi, Michele 1987 662011 20169 - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO Fioretto Individuale (M) C

Genovese, Guglielmo 1980 698719 20286 - CLUB SCHERMA PALERMO Fioretto Individuale (M) C

Russo, William 1977 649907 20286 - CLUB SCHERMA PALERMO Fioretto Individuale (M) C

Sacco, Andrea 1986 656858 20358 - PADOVA SCHERMA Fioretto Individuale (M) C

Gioia, Marcellino 1999 661344 20487 - ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO Fioretto Individuale (M) C

Cogorni, Pietro 2002 671558 9308 - CIRCOLO SCHERMA LECCO Fioretto Individuale (M) C

Radicello, Claudio 1988 653043 9506 - CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE Fioretto Individuale (M) C

Rigo, Leonardo 2001 685671 9809 - ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA Fioretto Individuale (M) C

Mogos, Ionela Andreea 1988 650128 108 - FIAMME ORO ROMA Sciabola Individuale (F) A

Lorenzetti, Gloria 1990 717556 20358 - PADOVA SCHERMA Sciabola Individuale (F) A

Molinu, Anna Giuseppina 1980 689250 20346 - CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE Sciabola Individuale (F) B

De Santis, Gloria 2002 683843 110 - CLUB SCHERMA ROMA Sciabola Individuale (F) C

De Rossi, Gaia 2007 724465 102 - ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO Sciabola Individuale (F) DA CLASSIFICARE

Albini, Gabriele Maria 2000 629546 20440 - ACCADEMIA SCHERMA MILANO Sciabola Individuale (M) A

Jacquier, Andrea 2001 718592 108 - FIAMME ORO ROMA Sciabola Individuale (M) B

Spinapolice, Antonio 1981 703351 140 - DAUNO FOGGIA Sciabola Individuale (M) B

Costi, Davide 1977 686314 201 - PENTAMODENA Sciabola Individuale (M) B

Vaglini, Michele 1970 684547 20169 - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO Sciabola Individuale (M) B

D'ambra, Nicola 1978 650469 20214 - OFFICINA DELLA SCHERMA Sciabola Individuale (M) B

Masiero, Denis 1975 685667 20358 - PADOVA SCHERMA Sciabola Individuale (M) B

Caldognetto, Matteo 1978 703610 76 - SOCIETA' SCHERMISTICA LUGHESE Sciabola Individuale (M) B

Ceccato, Emanuele 1995 650695 102 - ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO Sciabola Individuale (M) C

Gioia, Marcellino 1999 661344 20487 - ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO Sciabola Individuale (M) C

Bondarenko, Oleksandr 1993 720600 102 - ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO Sciabola Individuale (M) DA CLASSIFICARE

Rosu, Alexandru 2006 688092 20214 - OFFICINA DELLA SCHERMA Sciabola Individuale (M) DA CLASSIFICARE

Niro, Fausto 1993 722315 20392 - MINERVIUM SCHERMA MANERBIO Sciabola Individuale (M) DA CLASSIFICARE

Cazzola, Alex 1982 701666 20405 - ACCADEMIA DELLA SCHERMA MALO Sciabola Individuale (M) DA CLASSIFICARE
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Randon, Angela 2006 712945 20251 - CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO Spada Individuale (F) A

Lorenzetti, Gloria 1990 717556 20358 - PADOVA SCHERMA Spada Individuale (F) A

Albanese, Elena 1998 718052 62 - FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE Spada Individuale (F) A

Di Rosa, Nicoletta 1987 652093 8505 - SCHERMA MODICA Spada Individuale (F) A

Kaine, Juliet 1983 713315 9605 - CLUB SCHERMA KOALA Spada Individuale (F) A

Martini, Veronica 1997 692977 9605 - CLUB SCHERMA KOALA Spada Individuale (F) A

Vela, Laura 2001 694178 9702 - CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO Spada Individuale (F) A

Biagini, Alessia 1994 649863 20169 - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO Spada Individuale (F) B

Tentoni, Valentina 1999 714740 20176 - ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO Spada Individuale (F) B

Di Meo, Sonia Rosalba 1976 723275 20558 - AUSportiva Spada Individuale (F) B

Palmieri, Arianna 2000 674595 83 - CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI Spada Individuale (F) B

Valenti, Sara 1967 652025 83 - CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI Spada Individuale (F) B

Boscarino, Maria 1974 691537 8505 - SCHERMA MODICA Spada Individuale (F) B

Tognocchi, Giada 1999 692743 108 - FIAMME ORO ROMA Spada Individuale (F) C

De Santis, Gloria 2002 683843 110 - CLUB SCHERMA ROMA Spada Individuale (F) C

Bochicchio, Alessandra 1992 668244 20558 - AUSportiva Spada Individuale (F) C

Sala, Martina 2001 711874 9308 - CIRCOLO SCHERMA LECCO Spada Individuale (F) C

Valsecchi, Elena 1974 679479 9308 - CIRCOLO SCHERMA LECCO Spada Individuale (F) C

Bolognini, Monia 1980 649972 9809 - ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA Spada Individuale (F) C

Placuzzi, Rossella 1997 659377 9809 - ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA Spada Individuale (F) C

Dieng, Fatou 1980 724442 20558 - AUSportiva Spada Individuale (F) DA CLASSIFICARE

Lambertini, Emanuele 1999 649515 108 - FIAMME ORO ROMA Spada Individuale (M) A

Spiga, David 1992 716973 118 - CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI Spada Individuale (M) A

Dolci, Franco 1968 651493 20202 - POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO Spada Individuale (M) A

Pantò, Corrado 1969 719864 20286 - CLUB SCHERMA PALERMO Spada Individuale (M) A

Albini, Gabriele Maria 2000 629546 20440 - ACCADEMIA SCHERMA MILANO Spada Individuale (M) A

Avanzolini, Fabio 1970 709186 83 - CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI Spada Individuale (M) A

Cicero, Valerio 1986 711880 8505 - SCHERMA MODICA Spada Individuale (M) A

Cetoloni, Andrea 2000 713305 92 - CIRCOLO SCHERMA ARETINO Spada Individuale (M) A

Valtriani, Gabriele 1999 723290 92 - CIRCOLO SCHERMA ARETINO Spada Individuale (M) A

Galvagno, Mattia 1995 707085 9501 - PISASCHERMA Spada Individuale (M) A

Frascaroli, Samuele 2007 716596 9809 - ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA Spada Individuale (M) A

Severgnini, Guido 2008 720059 Federazione SVIZZERA Spada Individuale (M) A

Costi, Davide 1977 686314 201 - PENTAMODENA Spada Individuale (M) B

Viola, Pierfrancesco 1970 686313 201 - PENTAMODENA Spada Individuale (M) B

Vaglini, Michele 1970 684547 20169 - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO Spada Individuale (M) B

Massa, Michele 2004 678719 20176 - ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO Spada Individuale (M) B

Masiero, Denis 1975 685667 20358 - PADOVA SCHERMA Spada Individuale (M) B

Brase, Jens 1963 649684 20558 - AUSportiva Spada Individuale (M) B

Farina , Massimo 1967 699747 20558 - AUSportiva Spada Individuale (M) B

Gibbi, Gianluca 1968 668245 20558 - AUSportiva Spada Individuale (M) B

Scicolone, Davide Maria 1996 701141 20558 - AUSportiva Spada Individuale (M) B

Caldognetto, Matteo 1978 703610 76 - SOCIETA' SCHERMISTICA LUGHESE Spada Individuale (M) B

Lombardi, Alessio 1991 712601 92 - CIRCOLO SCHERMA ARETINO Spada Individuale (M) B

Addesso, Matteo 1991 690637 9809 - ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA Spada Individuale (M) B

Ceccato, Emanuele 1995 650695 102 - ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO Spada Individuale (M) C

Martorana, Andrea 1995 666574 20129 - GRUPPO SCHERMISTICO NISSENO Spada Individuale (M) C

Venturi, Michele 1987 662011 20169 - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO Spada Individuale (M) C

Manzoni, Francesco 1996 661585 20202 - POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO Spada Individuale (M) C

Genovese, Guglielmo 1980 698719 20286 - CLUB SCHERMA PALERMO Spada Individuale (M) C

Russo, William 1977 649907 20286 - CLUB SCHERMA PALERMO Spada Individuale (M) C

Sacco, Andrea 1986 656858 20358 - PADOVA SCHERMA Spada Individuale (M) C

Sanchini , Lorenzo 2002 690679 20512 - CLUB SCHERMA ARIMINUM Spada Individuale (M) C

Lombardi, Ivan Marco 1997 656400 20558 - AUSportiva Spada Individuale (M) C

Orsi, Stefano 1974 651340 20558 - AUSportiva Spada Individuale (M) C

Riccardi, Nicolo' 1989 653062 20558 - AUSportiva Spada Individuale (M) C

Paperetti, Niccolò 2003 707012 85 - SCHERMA PISTOIA 1894 Spada Individuale (M) C

Napolitano, Leonardo 2000 677323 8505 - SCHERMA MODICA Spada Individuale (M) C

Cogorni, Pietro 2002 671558 9308 - CIRCOLO SCHERMA LECCO Spada Individuale (M) C

Radicello, Claudio 1988 653043 9506 - CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE Spada Individuale (M) C

Rabitti, Simone 1975 670204 9605 - CLUB SCHERMA KOALA Spada Individuale (M) C

Rigo, Leonardo 2001 685671 9809 - ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA Spada Individuale (M) C

Bondarenko, Oleksandr 1993 720600 102 - ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO Spada Individuale (M) DA CLASSIFICARE

Niro, Fausto 1993 722315 20392 - MINERVIUM SCHERMA MANERBIO Spada Individuale (M) DA CLASSIFICARE

Cazzola, Alex 1982 701666 20405 - ACCADEMIA DELLA SCHERMA MALO Spada Individuale (M) DA CLASSIFICARE

Rosa, Pilade 1989 724689 20558 - AUSportiva Spada Individuale (M) DA CLASSIFICARE


